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Opis produktu

Leitz Laminator iLAM Home Office

A4 niebieski

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Czas przed nagrzewaniem
Maksymalna szerokos$¢ laminowania
Format nosnika (podajnik 1)
Predkos$¢ laminowania
System laminacji
Minimalna grubos¢ etui
Czas laminowania
Napiecie wejsciowe AC
Wbudowany wyswietlacz
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Waga produktu

Kolor produktu
Maksymalna grubos¢ folii
Lampka kontrolna

Materiat obudowy

Pobér mocy
Liczba rolek
Certyfikaty
Model

Automatyczne wykrywanie natezenia
ruchu

Temperatura (maks)

Maksymalna grubos¢ dokumentu

318,99 zt
259,34 zt
BIULEILAMO0005
73680036
4002432112944
3 min

23 cm

A4

310 mm/min
Torba

80 pm

60 s
220-240V

Nie

76 mm

370 mm

128 mm

1,37 kg
Biaty,Niebieski
125 pm

Tak

Kopolimer akrylonitrylo-
butadieno-styrenowy (ABS)

285 W

2

GS, TUV, CE
Laminator na goraco

Tak

130 °C

0,4 mm
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